ОРДЖ

ТЕРРИТОРИА
Г

4 июля 2025 г.

О зачислении канди
комиссий, сформ

территориальной

На основании

участковых комиссий

резерва составов уча

Центральной избирате

№ 152/1137-6, поста

области от 06.12.20

избирательные комис

участковых избирате

территориальная избир

1. Зачислить

составов участковы

для Орджоникидзевск

города Екатеринбурга

№
п/п

Фамилия, имя, от

1 Михайлов Павел Ан

ЖОНИКИДЗЕВСКАЯ РАЙОНН
АЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ К
ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

РЕШЕНИЕ

Екатеринбург

дидатур в резерв составов участковы
рмированный для Орджоникидзевс
ой избирательной комиссии города

 пункта 19 Порядка формирования

ий и назначения нового члена участ

участковых комиссий, утверждённог

ательной комиссии Российской Федер

тановления Избирательной комисс

2017 № 38/271 «О возложении на

иссии полномочий по формированию

ательных комиссий», Орджоникид

бирательная комиссия города Екатерин

ть на основании личного письменного

вых избирательных комиссий,

ской районной территориальной избир

га:

 отчество Кем предло

ндреевич

Региональное отделение Соци
политической партии "СПРАВ
РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПР
Свердловской области

ННАЯ
 КОМИССИЯ

№ 7/27

вых избирательных
вской районной

да Екатеринбурга

ния резерва составов

стковой комиссии из

ного постановлением

дерации от 05.12.2012

иссии Свердловской

на территориальные

ию резерва составов

кидзевская районная

ринбурга р е ш и л а :

ого заявления в резерв

, сформированный

ирательной комиссии

ложен

оциалистической
АВЕДЛИВАЯ

 ПРАВДУ" в

 2

2. Направить настоящее решение в информационное управление

Избирательной комиссии Свердловской области и разместить на странице

Орджоникидзевской районной территориальной избирательной комиссии

сетевого издания Избирательной комиссии Свердловской области «Вестник

избирательных комиссий Свердловской области».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя комиссии А.В. Буць.

Председатель

Орджоникидзевской районной
территориальной избирательной
комиссии города Екатеринбурга  А.В. Буць

Секретарь

Орджоникидзевской районной
территориальной избирательной
комиссии города Екатеринбурга  Л.С. Денищук